
入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １１月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.11.5 平成２６年度都市再生地籍調査事業に伴う座標変換委託 B137 その他の業務委託 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
3,900,960 円  

3,612,000 円  

3,639,600 円 

3,370,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 93.30 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱大輝 羽村市外 H26.11.6 ～ H27.2.27 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱大輝 3,370,000                 7                                 

2 
㈱アース設計コンサル

タント 
3,600,000                 8                                 

3 ㈱アルス 3,600,000                 9                                 

4 ㈱ヤチホ 多摩支店 4,000,000                 10                                 

5 
㈱プランニングマップ 

羽村技術所 
不参加                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １１月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.11.17 羽村市立各小・中学校松食虫防除委託 B140 害虫駆除 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
 678,000 円  

 627,778 円  

 648,000 円 

 600,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 95.58 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱小作造園 羽村市内 H26.11.18 ～ H27.3.20 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱小作造園  600,000                 7                                 

2 関東緑花㈱  660,000                 8                                 

3 ㈲大進緑建  680,000                 9                                 

4 ㈱サングリーン  690,000                 10                                 

5 ㈱緑心  708,000                 11                                  

6 ㈲伸成緑化  720,000                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １１月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.11.19 平成２６年度羽村市永年保存文書マイクロフィルム撮影委託 B133 複写業務 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
 600,000 円  

 555,556 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 2 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱国際マイクロ写真工業社 羽村市外 H26.11.20 ～ H27.3.20 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 
㈱国際マイクロ写真工

業社 
 530,190  501,300         7                                 

2 ムサシ・イメージ情報㈱  546,550                 8                                 

3 ㈱ニチマイ  550,850                 9                                 

4 
㈱マイクロフィッシュ 東

京営業所 
 611,300                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 
単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりませ
ん。 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １１月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.11.19 市・都民税当初課税データパンチ入力業務委託 B134 情報処理業務 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:45 
4,620,000 円  

4,277,778 円  

《単価契約》 円 

《単価契約》 円 
随意契約 1 

－ 円  

－ 円  
― ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱ＫＳＫデータ 羽村市外 H26.11.20 ～ H27.3.31 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱ＫＳＫデータ  949,500                 7                                 

2 ㈱ＫＤＳ 営業部 1,790,000                 8                                 

3 ㈱ジムマネジメント 辞退                 9                                 

4 ㈲宿谷計算センター 不参加                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 
単価契約のため、入札（見積）金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については、記載しておりませ
ん。 



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １１月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.11.20 羽村市立小中学校重油・灯油タンク清掃及び漏洩検査委託 B138 その他の業務委託 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
 615,000 円  

 569,445 円  

 523,800 円 

 485,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 85.17 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱サカエエネルギー羽村営業所 羽村市内 H26.11.21 ～ H26.12.12 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 
㈱サカエエネルギー羽

村営業所 
 485,000                 7                                 

2 関東油化㈱  550,000                 8                                 

3 ㈱太陽油化 1,050,000                 9                                 

4 出光リテール販売㈱ 不参加                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



 

入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 １１月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.11.26 道路台帳補正業務委託 B141 その他の業務委託 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
3,302,255 円  

3,057,644 円  

3,099,600 円 

2,870,000 円 
随意契約 1 

－ 円  

－ 円  
 93.86 ％ 

市役所契約管

財課 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱大輝 羽村市外 H26.11.27 ～ H27.2.27 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱大輝 2,870,000                 7                                 

2 
㈱プランニングマップ 

羽村技術所 
3,050,000                 8                                 

3 ㈱ユニオン技術 3,120,000                 9                                 

4 愛和測量設計㈱ 3,170,000                 10                                 

5 
公益社団法人全国国

土調査協会 
辞退                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  


